
安溪县湖头镇 CB71 线湖一至湖四段和安溪县 X317 线湖头镇湖一至后

溪段路面改造提升施工监理中标候选人公示（暨结果公示）
招标编号：泉招咨【2024】49 号（安）

工程名称
安溪县湖头镇 CB71 线湖一至湖四段和安溪县 X317 线湖头镇湖一至后

溪段路面改造提升施工监理

开标时间 2024 年 9 月 19 日 10 时 00 分

招 标 人 安溪县湖头镇人民政府

地 址 安溪县湖头镇 联系电话 13599207877

中

标

候

选

人

情

况

第一中

标候选

人

北京炬桓工程项目管理有限公司 中标价：134983.27 元

项目负责人：张俊杰 证号：JGJ1131807

企业资质：公路工程甲级

第二中

标候选

人

江苏中源工程管理股份有限公司 中标价：134983.27 元

项目负责人：柴涛 证号：交【公】2432016264

企业资质：公路工程甲级

第三中

标候选

人

桐庐居安工程咨询有限公司 中标价：134983.27 元

项目负责人：梅立文 证号：JGJ1029576

企业资质：公路工程乙级

中标人 北京炬桓工程项目管理有限公司 中标价 134983.27 元

项目负责人 张俊杰 证号 JGJ1131807

企业资质 公路工程甲级 工期 7个月

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

被否决投标情况说明：无。

评标委员会成员：黄鸿江、王振标、李首智

以上结果现予以公示，公示期限自 2024 年 9 月 20 日至 2024 年 9 月 30 日。对中标结果

有异议者，可在公示期内向招标人申请核查。

招 标 人：安溪县湖头镇人民政府（盖章）

招标代理机构：泉州市招标咨询中心有限公司（盖章）

2024 年 9 月 20 日


